
202184202184

**ž
ž áz
ú á
'ł i
**ì'

EVROPSKÁ uNıE
Evropské Strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vyvoj a vzdělávání

202184

ˇ Sp.Zn.: SO-G1-39/2021
C.j.: SSZPKT-SO-G/0728/2021

DODATEK č. 1 Kg KuPNí SMLOUVÉ
č. 202141

uzavřený podle právního řádu České republiky v souladu S ustanovením § 2079 a násl. Zákona č.
89/2012 Sb., občanského Zákoníku, v platném Znění (dále též jako „Občanský Zákoník“), mezi
těmito smluvními Stranami:

ı. SMLUVNÍ STRANY

Kupující:

Název Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy,
' Národních mučedníků 141

Sídlo: Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy

íČO: 61781797
Statutární Zástupce: lng. Vladislav Smolík, ředitel

Kontaktní osoba:
lng. Dagmar Častová, vedoucí technicko-ekonomického
úseku

Tel. na kontaktní osobu:

E-mail kontaktní osoby:
Banka: Komerční banka, as., pobočka Klatovy

Číslo účtu:
(dále jen „Kupující“)

2. Prodávající:

Název: Z + M Partner, spol. s r.o.
Sídlo: Valchařská 3261/17, 702 00 Ostrava
IČO/DIČ: 26843935
Adresa pro doručování:
(pokud se liší od Sídla)
Statutární Zástupce: David Ševčík, jednatel
Kontaktní Osoba: Dagmar Cisařová
Tel. na kontaktní osobu:

E-mail kontaktní osoby: |ı
Banka: Komerční banka a.s.

Číslo účtu:
(dále jen „Prodávající“)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek:

Kupní Smlouva uzavřená dne 20. 5. 2021 se podle shodné vůle smluvních stran mění v následujících
částech:

Stránka 'í Z 3



II. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem této Smlouvy je dodávka ICT a SMART vybavení (dále také jen „Zboží“ nebo
„Předmět koupě“). Předmět koupě je blíže Specifikován v PříloZe č. 1 tohoto Dodatku.

v. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ ZBOŽÍ

1. Prodávající odevzdá Kupujícímu Zboží v ujednaném množství, jakosti a provedení. Veškeré
Zboží dodávané Prodávajícím Kupujícímu Ztitulu této Smlouvy musí splňovat kvalitativní
požadavky dle této Smlouvy a zadávacích podmínek předmětné veřejné Zakázky.

A to takto:
Z důvodu nemožnosti dodání uvedeného Zboží (viz příloha č. 1 dodatku) podle původní
specifikace, musí prodávající dodat Zboží minimálně ve stejných technických parametrech,
jaké byly schváleny, popřípadě v lepších (viz příloha č. 1 dodatku). Prodávající Zároveň dodá
před podpisem dodatku potvrzení o nemožnosti dodání uvedeného zboží od výrobce, popř.
distributora.

XI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Dodatek je vyhotoven ve třech Stejnopisech s platností originálu, přičemž Kupující obdrží dvě a
Prodávajícíjedno vyhotovení.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v registru Smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR.

3. Smluvní strany souhlasí stím, aby tento dodatek byl uveřejněn v registru smluv v souladu se
zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a případně na profilu Zadavatele vSouladu se
Zákonem č. 134/2016 Sb., O Zadávání veřejných Zakázek. Uveřejnění se zavazuje provést
Kupující.

4. Smluvní strany prohlašují, že Se řádně Seznámily s textem Dodatku, která je výrazem jejich
pravé a Svobodné vůle, učiněným nikoli v tísni Za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz
toho připojuji své podpisy.

xıı. PŘÍLOHY, KTERÉ TvoŘi NEDíLNOu součÁSTi DoDATKu

Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku:
Příloha č. 1 Specifikace předmětu plnění

Za Kupujícího: Za Prodávajícího:
V Klatovech dne __3. 8, 2021 V Ostravě dne _3. 8. 2021

David Ševčík
Ředitel školy Jednatel
lng. Vladislav mo ı

Stránka 2 Z 3



Příloha č. 1 Specifikace předmětu plnění

Původní produkt Náhradní Produkt

požadované parametry 75" LG 75UN8500 75" Philips 75PUS7805/12

Smart TV ANO ANO

Úhlopříčka displeje min. 177,8 cm
(70")I

úhlopříčka 190 cm (75") úhlopříčka 190 cm (75")

Rozlišení displeje min. 3840 x 2160 px 4K (3840×2160) 4K (3840×2160)

technologie panelu IPS IPS panel IPS panel

moznost bezdrátoveho prenosu ANO AND
obrazu Ze Zařízení s WINDOWS 10

DVB-TZ/SZ/C, H.265/HEVC, 2× HDMI,

2× USB, LAN, WiFi, Bluetooth, DLNA

DvB-Tz/SZ/c
H.265/HEvc kodek
2x HDMI, 2× uSB

LAN, WiFi, Bluetooth, DLNA

DVB-T2/SZ/C
H.265/HEVC kodek
4× HDMI, 2× USB

LAN, WiFi, Bluetooth, DLNA

součástí montážní materiál, držák na
v ANO ANO

Stenu

Původní produkt Náhradní Produkt

požadované parametry EPSON SureCoIor SC-T3400 HP DesignJet T650 36-in Printer

Barva tisku: Barevná Barevná Barevná

Technologie tisku: Inkoustové Inkoustové Inkoustové

Připojení: WiFi, LAN, USB WiFi, LAN, USB WiFi, LAN, USB

Standardní formáty papíru: A3, A3+,
A4, A0, A1, A2, A2+

A3, A3+, A4, A0, A1, A2, A2+ A3, A3+, A4, AO, A1, A2, A2+

Tiskové rozlišení: min. 2400 × 1200 DPI 2400 X 1200 DPI 2400 X 1200 DPI

Displej: Dotykový Dotykový Dotykový

Stojan ANO ANO

součástí náhradní sada náplní ANO ANO

Stránka 3 Z 3
it,




